｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立碇內國民中學

發文字號：基府交規貳字第1140148018號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(3112746_11426P007021_1140148018_114D2073275-01.pdf、3112746_11426P007
021_1140148018_114D2073276-01.jpg、 3112746_11426P007021_1140148018_114
D2073277-01.PNG、3112746_11426P007021_1140148018_114D2073278-01.png)

函轉臺灣公路博物館「114年公路特展-講究之道」展覽海
報及Banner電子檔各1份，敬邀參與並請協助於官網揭露資
訊，請查照。

依據交通部公路局114年10月28日路用服字第1145022477
號函辦理。

正本：本府所屬機關、學校、本府各處

副本：本府交通處(交通規劃科)

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：郭佳穎
電話：0224258236 分機275
電子信箱：g455703@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月30日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/30
14:31:09

第1頁，共1頁

學務處 114/10/30

1140105460